
 

 

Prot. n. vedi segnature      Alessandria, 29/09/2021 

 

Delibera n. 4 del 28 settembre 2021   

 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

 

VISTO       il punto n. 6 all’O.D.G. relativo all’individuazione di figure professionali ESPERTI e 

TUTOR occorrenti per la realizzazione del progetto: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità),  recante “PON Avviso n. 9707 del 27-04-2021 

Apprendimento e socialità - Individuazione Esperti e Tutor per tutti i moduli presentati- 

Avviso di selezione Esperti e Tutor interni prot. n. 7860/2021; 

 AZIONE_PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-128 “BASE PER ALTEZZA 

CUP G33D21002740006 

PRESO ATTO delle presentazioni effettuate dalle figure professionali che hanno avanzato 

candidatura per rivestire il ruolo di ESPERTO e/o TUTOR nei moduli del progetto 

di cui sopra; 

ESAMINATO     i Curricula dei candidati; 

VERIFICATO     la correttezza e la congruità dei titoli e delle competenze presentate; 

CONSIDERATO il Curriculum, i titoli e le competenze certificate presentate dai docenti candidati 

                               per ciascun modulo a ricoprire la figura professionale dell’Esperto e/o del Tutor; 

RITENUTO le stesse essere idonee per assumere l’incarico di TUTOR e/o ESPERTO 

 

DELIBERA 

 

Con 191 voti favorevoli, zero astenuti e zero contrari di individuare, come da tabella di seguito 

riportata, gli Esperti e i Tutor per la realizzazione dei moduli relativi al Progetto 10.2.2A-FSEPON-

PI-2021-128 “Base Per Altezza”: 

TITOLO MODULO NOMINATIVO ESPERTO NOMINATIVO TUTOR 

E lessero felici e contenti Iemmolo Angela Testa Stefania 

Segnalibro Valvo Ilenia Beltrachini Diletta 

 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOVIO- CAVOUR” 
DI ALESSANDRIA 

Spalto Rovereto n. 63 - 15121 Alessandria 

Telefono +39 0131 223741 

alic82800a@istruzione.it (PEO) alic82800a@pec.istruzione.it (PEC) 

www.icboviocavour.edu.it 
 

IC BOVIO-CAVOUR AOO SEGRETERIA Protocollo 0008204/2021 del 29/09/2021



Hablo español Bustamante Ana Mercedes Ciufo Valentina 

On parle français Garrea Carolina Zincone Ivana 

Latino primi passi Salamano Walter Marafioti Luisa 

Tell me a story Cacciabue Simonetta Chichi Debora Chiara 

Robocod 2 Fontana Michele Geraci Francesco 

Robocod 1 Cristiano Barbara Gaetani Angela 

AutoCad Geraci Francesco Fontana Michele 

ABC dell'informatica Bondi Silvia Murgia Maura 

Sport insieme 1 Fornaro Silvia Bustamante Ana Mercedes 

Sport insieme 2 Scala Andrea Pirrone Mario 

A come Arte Ferraris Paola Pappadà Sara 

Pianoforte Vanni Alessia Scala Raffaella 

Orienteering Testa Stefania Iemmolo Angela 

Un mondo d'arte Gaetani Angela Cristiano Barbara 

Tutti in scena Gandini Raffaella Destro Claudia 

Cucina 10 e lode Varvello Sabina Ciambella Corrado 

Sport insieme 3 Pirrone Mario Scala Andrea 

Viaggio intorno al cinema  Pallavidino Benedetta Salamano Walter 

Imparare con metodo Murgia Maura Bondi Silvia 

 

Si invia il presente verbale al Dirigente Scolastico per il relativo decreto di nomina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


